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RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Team Agrès Val-De-Ruz

1 & 2 oct 2022

C5 : Filles Total

AB ST BFSO

Kläy Lucie 2008 9.25 9.459.15 9.50Fémina-Sport Glovelier1. 37.35 ORJU

Künzi Manon 2006 9.00 9.609.30 9.10Gym La Coudre2. 37.00 ARGENTNE

Fiorina Louise 2007 9.00 9.308.95 9.50Sion Artistic-Gym FSG 13 Etoiles3. 36.75 BRONZEVS

Marmillod Camille 2008 9.35 9.259.00 8.80Lausanne Bourgeoise Amis-Gym4. 36.40 *VD

Arn Manon 2006 9.00 8.909.35 9.15Morges 36.40 *VD

Pellaton Roméa 2008 8.85 9.558.75 9.20Team Agrès Val-de-Ruz6. 36.35 *NE

Ducrest Taïs 2005 9.25 8.759.15 9.00Fribourg7. 36.15 *FR

Glur Gabrielle 2006 9.30 8.859.25 8.60Lausanne Bourgeoise Amis-Gym8. 36.00 *VD

Kolb Nora 2009 8.85 8.859.05 9.20St-Cierges9. 35.95 *VD

Rochat Fanny 2006 9.50 8.608.90 8.90Lausanne Bourgeoise Amis-Gym10. 35.90 *VD

Ducrest Nyah 2005 9.45 8.708.75 9.00Fribourg 35.90 *FR

Guinchard Oriane 2007 9.10 8.508.85 9.40Baulmes12. 35.85 *VD

Liechti Cécile 2006 9.05 9.458.35 8.95Team Agrès Val-de-Ruz13. 35.80 *NE

Seydoux Emma 2005 9.30 8.657.95 9.65Ursy Gym14. 35.55 *FR

Fellay Zoé 2005 9.20 8.658.50 9.15Martigny "Octoduria" Sté de gym15. 35.50 *VS

Ulivi Nadège 2007 8.95 9.058.70 8.80Martigny "Aurore"Sté de gym FSG 35.50 *VS

Casu Délia 2007 9.05 8.808.45 9.15Uvrier-Sports FSG17. 35.45 *VS

Mauron Cynthia 2006 8.90 8.708.60 9.25Düdingen 35.45 *FR

Leuenberger Thalia 2006 9.35 8.708.60 8.75Gym La Coudre19. 35.40 *NE

Progin Loane 2003 8.85 7.959.40 9.20Fribourg 35.40 *FR

Hungerbühler Timéa 2008 8.95 8.159.10 9.10Groupe Sportif Courchapoix21. 35.30 *JU

Conus Justine 2007 8.45 8.408.75 9.70Ursy Gym 35.30 *FR

Perroset Théa 2007 8.95 8.458.75 9.00Gym La Coudre23. 35.15 *NE

Holzer Audrey 2005 9.05 8.508.70 8.85Groupe Sportif Courchapoix24. 35.10 *JU

Chassot Emma 2004 9.15 8.409.10 8.40Fribourg25. 35.05 *FR

Ittig Lena 2007 8.65 8.858.85 8.70Leuk-Susten TV STV 35.05 *VS

Alcalde Yolanda 2006 9.10 8.459.00 8.45St-Cierges27. 35.00 *VD

Kart Naïs 2004 9.05 8.758.55 8.60Lausanne Bourgeoise Amis-Gym28. 34.95 *VD

Pott Anaë 2006 9.00 9.008.80 8.10Vouvry Gym & Sport FSG29. 34.90 *VS

Gyger Océane 2004 8.85 8.558.35 9.10Fully Amis-Gym FSG30. 34.85 *VS

Fragnière Elisa 2009 9.10 9.258.35 8.10Uvrier-Sports FSG31. 34.80 *VS

Berthoud Misha 2006 8.80 8.309.10 8.60Pully 34.80 *VD

Simoes Eleonor 2006 9.15 8.408.75 8.45Martigny "Octoduria" Sté de gym33. 34.75VS

Lachat Lilou 2007 9.15 8.758.25 8.60Fémina-Sport Glovelier 34.75JU

Amrari Inès 2010 8.65 9.008.40 8.70Gym La Coudre 34.75NE

Gremion Mayane 2006 8.60 8.458.60 9.10Perly-Certoux 34.75GE

Lügstenmann Jade 2005 9.10 8.808.55 8.25Ursy Gym37. 34.70FR

Fournier Matilde 2005 9.00 8.608.70 8.40Lausanne Bourgeoise Amis-Gym 34.70VD

Jeanguenat Camille 2006 8.95 8.608.65 8.50Fémina-Sport Glovelier 34.70JU

Monteiro Borges Sara 2003 8.85 8.858.30 8.70Aigle-Alliance 34.70VD

Bertherin Maëlle 2007 9.05 8.308.65 8.65Romont41. 34.65FR

Dufresne Licia 2006 9.00 8.108.55 9.00Vevey-Ancienne 34.65VD

Blondeau Marine 2010 8.65 8.508.65 8.85Team Agrès Val-de-Ruz 34.65NE

Vuerich Coralie 2007 9.15 8.558.25 8.65Team Agrès Val-de-Ruz44. 34.60NE

Giroud Emma 2004 8.80 8.308.60 8.90Fribourg 34.60FR

Vuadens Océane 2006 8.30 8.658.85 8.80Lausanne-Ville 34.60VD

Maeusli Delina 2010 8.85 8.008.65 9.05Yverdon Amis-Gymnastes47. 34.55VD

Veys Calie 2010 8.45 8.559.00 8.50Uvrier-Sports FSG48. 34.50VS

Spyr Lya 2004 9.15 8.058.70 8.55Versoix49. 34.45GE

Costa Bede Sofia 2005 8.55 8.858.40 8.55Corsier-Corseaux50. 34.35VD

Schaller Lola 2005 8.50 8.808.45 8.55Fémina-Sport Glovelier51. 34.30JU

Billeter Alice 2010 8.55 8.608.35 8.75FSG Colombier Agrès52. 34.25NE

Evéquoz Fanny 2007 8.55 9.008.20 8.45Ardon Sté de gym La Lizernoise53. 34.20VS

Bernaz Gabrielle 2004 8.70 8.758.30 8.40Ursy Gym54. 34.15FR

Betzi Jade 2006 8.45 8.808.55 8.35Forel-Savigny Amis-Gym 34.15VD

Emery Elise 2008 8.80 8.558.10 8.60Martigny "Aurore"Sté de gym FSG56. 34.05VS

Ory Lily 2010 8.65 8.508.25 8.55Team Agrès Val-de-Ruz57. 33.95NE

Favre Abby 2008 8.60 8.008.50 8.85St-Prex 33.95VD

Glanzmann Coralie 2007 8.85 8.258.30 8.50St-Prex59. 33.90VD



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Team Agrès Val-De-Ruz

1 & 2 oct 2022

C5 : Filles Total

AB ST BFSO

Cottet Charline 2008 8.65 8.408.45 8.40Ursy Gym60. 33.90FR

Andreadi Anthi 2007 8.75 8.258.25 8.60Neuchâtel Gym61. 33.85NE

Bibinet Lara 2007 8.55 8.558.25 8.50Yverdon Amis-Gymnastes 33.85VD

Moduli Marion 2005 8.90 8.158.55 8.20Ursy Gym63. 33.80FR

Peris Chenoa 2004 8.80 7.408.65 8.90Cugy-Vesin64. 33.75FR

Koch Sara 2007 8.55 8.408.25 8.50Leuk-Susten TV STV65. 33.70VS

Favre Nora 2005 8.85 8.058.30 8.40St-Prex66. 33.60VD

Bovet Cléo 2006 8.80 7.708.60 8.45Baulmes67. 33.55VD

Iglesias Carla 2006 8.25 8.308.50 8.45Veyrier68. 33.50GE

Pott Eleonore 2007 7.80 8.158.45 9.10Sion Artistic-Gym FSG 13 Etoiles 33.50VS

Cherbuliez Téa 2005 8.45 8.208.40 8.25Veyrier70. 33.30GE

Gremion Zelya 2006 8.65 7.308.50 8.80Perly-Certoux71. 33.25GE

Nogueira Elfy 2007 8.30 8.658.20 8.10Martigny "Octoduria" Sté de gym 33.25VS

Bolzani Chiara 2006 7.20 8.908.35 8.70Collonge-Bellerive73. 33.15GE

Lachat Lola 2007 8.60 7.308.40 8.80Fémina-Sport Glovelier74. 33.10JU

Fazan Noriane 2005 8.45 8.108.60 7.85St-Prex75. 33.00VD

Breckenridge Maya 2006 8.65 8.207.65 8.40Versoix76. 32.90GE

Delarzes Louise 2007 8.25 7.957.90 8.45Eaux-Vives77. 32.55GE

Bryant Jessica 2006 8.55 7.907.50 8.25Collonge-Bellerive78. 32.20GE

Mercanti Kayla 2007 8.10 8.107.65 8.30FSG Tavannes79. 32.15JB



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Team Agrès Val-De-Ruz

1 & 2 oct 2022

C6 : Filles Total

AB ST BFSO

Robert Léa 2006 9.70 9.409.55 8.70Fémina-Sport Glovelier1. 37.35 ORJU

Fuhrimann Célie 2007 9.45 9.409.45 8.63Groupe Sportif Courchapoix2. 36.93 ARGENTJU

Seydoux Amélie 2000 9.50 8.909.20 8.90Ursy Gym3. 36.50 BRONZEFR

Brutsch Jael 2006 9.55 8.559.15 8.75Lancy4. 36.00 *GE

Perroset Lucie 2004 9.10 8.908.95 8.95Gym La Coudre5. 35.90 *NE

Fort Maëlyne 2006 9.20 9.159.20 8.03Ardon Sté de gym La Lizernoise6. 35.58 *VS

Wuillamoz Mayline 2003 9.30 8.458.75 8.95Yverdon Amis-Gymnastes7. 35.45 *VD

Pellaton Pauline 2006 8.65 9.258.85 8.70Team Agrès Val-de-Ruz 35.45 *NE

Prétôt Anika 2005 8.80 8.709.20 8.63Fémina-Sport Glovelier9. 35.33 *JU

Lonfat Léane 2005 9.40 7.459.25 9.15Martigny "Aurore"Sté de gym FSG10. 35.25 *VS

Vuillaume Maurine 2007 8.95 8.858.95 8.50Ardon Sté de gym La Lizernoise 35.25 *VS

Cornut Ophélie 2004 9.10 8.509.40 8.10Vevey Jeunes-Patriotes12. 35.10 *VD

Bosson Emma 2003 9.10 8.759.35 7.83Ursy Gym13. 35.03 *FR

Trummer Aurélie 2002 9.30 8.308.80 8.58FSG Reconvilier14. 34.98 *JB

Mermod Nolane 2003 9.10 8.309.00 8.58Aigle-Alliance 34.98 *VD

Thuillard Ambre 2006 9.15 8.758.55 8.50Yvonand16. 34.95 *VD

Bovet Cynthia 2004 9.40 7.309.20 8.88Charvornay-La Sarraz17. 34.78 *VD

Moe Keysie 2010 8.75 8.559.15 8.33FSG Colombier Agrès 34.78 *NE

Syla Donika 2004 9.20 7.909.15 8.38Fémina-Sport Glovelier19. 34.63 *JU

Favez Nora 2003 8.85 7.709.15 8.93Chernex 34.63 *VD

Bocion Mélanie 2001 8.80 8.459.00 8.38La Tour Gym 34.63 *VD

Darbellay Elodie 2007 8.85 8.658.55 8.43Martigny "Aurore"Sté de gym FSG22. 34.48 *VS

Pillonel Emilie 2003 9.10 7.659.10 8.60Cugy-Vesin23. 34.45 *FR

Seydoux Lisa 2004 9.00 8.508.40 8.53Bulle24. 34.43 *FR

Schrag Lea 1998 8.10 8.259.30 8.75Aigle-Alliance25. 34.40 *VD

Gendroz Aline 2002 9.40 7.558.80 8.60Yvonand26. 34.35 *VD

Lopez Alexiane 2004 9.10 8.158.15 8.88Lancy27. 34.28 *GE

Metraux Elise 2002 8.90 8.657.75 8.95Aigle-Alliance28. 34.25 *VD

Kläy Maena 2005 8.20 8.759.45 7.85Fémina-Sport Glovelier 34.25 *JU

Gori Irène 2003 8.70 8.308.45 8.75Martigny "Aurore"Sté de gym FSG30. 34.20 *VS

Reynaud Maé 2005 8.80 8.858.45 8.00Sierre-Gym FSG31. 34.10VS

Hautle Julie 2001 8.85 7.859.10 8.25Lausanne Bourgeoise Amis-Gym32. 34.05VD

Roth Lucie 2001 8.85 8.358.45 8.40Lausanne Bourgeoise Amis-Gym 34.05VD

Rossier Eline 2004 9.25 8.708.10 7.98La Combert34. 34.03FR

Batista Inès 2003 9.10 8.658.35 7.93Martigny "Aurore"Sté de gym FSG 34.03VS

Pasquier Léonie 2005 8.35 8.308.70 8.55Bulle36. 33.90FR

Vonlaufen Chloé 2003 8.90 7.609.15 8.18FSG Les Verrières37. 33.83NE

Gruendinger Camille 2000 8.80 7.608.75 8.68FSG Les Verrières 33.83NE

Gross Oriane 2001 8.75 8.659.15 7.25Team Agrès Val-de-Ruz39. 33.80NE

Himbaza Esther 2001 8.80 7.309.30 8.25Domdidier40. 33.65FR

Bender Maëlle 2002 8.65 7.559.30 8.13Fully Amis-Gym FSG41. 33.63VS

Chevalley Anna 2006 8.60 8.008.90 8.05St-Cierges42. 33.55VD

Bellotto Emma 2005 8.90 7.958.35 8.30FSG Colombier Agrès43. 33.50NE

Trummer Camille 2004 9.40 7.508.40 8.18FSG Reconvilier44. 33.48JB

Hungerbühler Alicia 2005 8.75 8.158.20 8.38Groupe Sportif Courchapoix 33.48JU

Kestens Flore 2005 8.15 8.558.05 8.58Leuk-Susten TV STV46. 33.33VS

Portuesi Laura 2003 8.40 7.609.30 7.98Vevey Jeunes-Patriotes47. 33.28VD

Jung Solène 2002 8.55 7.858.30 8.50Perly-Certoux48. 33.20GE

Tisserant Emma 2004 8.55 7.658.40 8.58Forel-Savigny Amis-Gym49. 33.18VD

Jordan Lucie-Lou 2004 8.25 7.858.30 8.75Yvonand50. 33.15VD

Sistek Amélie 2005 9.00 7.408.45 8.28Pully51. 33.13VD

Togni Eva 2003 8.30 8.158.25 8.43Gym La Coudre 33.13NE

Wavre Maude 2004 8.75 7.459.00 7.90Versoix53. 33.10GE

Buntschu Julie 2004 8.65 8.008.35 8.10Bulle 33.10FR

De La Torre Mélissa 2003 8.55 7.508.85 8.15Vevey Jeunes-Patriotes55. 33.05VD

Cuhna Sonia 2003 8.10 8.808.05 8.08Corsier-Corseaux56. 33.03VD

Gschwandtner Manon 2006 8.10 8.358.25 8.25Martigny "Octoduria" Sté de gym57. 32.95VS

Jacquet Aurore 2002 8.25 7.708.85 7.83FSG Les Verrières58. 32.63NE

Vogler Nine 2005 8.30 7.508.60 8.20Bulle59. 32.60FR



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Team Agrès Val-De-Ruz

1 & 2 oct 2022

C6 : Filles Total

AB ST BFSO

Bassa Lou-Anne 2005 7.95 7.858.30 8.50St-Cierges60. 32.60VD

Genoud Mathilde 2004 9.30 7.707.25 8.23Bulle61. 32.48FR

Wasem Laure 2000 8.55 7.458.45 8.03Perly-Certoux 32.48GE

Da Silva Pires Ester 2003 8.50 7.507.85 8.43Versoix63. 32.28GE

Tenthorey Oriane 2005 8.55 7.458.10 8.15St-Cierges64. 32.25VD

Schrag Manon 2000 7.60 7.558.50 8.53Morges65. 32.18VD

Progin Maréva 2001 8.35 7.208.25 7.88Courtepin-Courtaman66. 31.68FR

Lambiel Lena 2007 7.90 7.658.30 7.70Uvrier-Sports FSG67. 31.55VS

Oppliger Manon 2005 8.00 7.058.10 8.28Gym Chézard-St-Martin68. 31.43NE

Darmon Tamara 2003 8.00 7.658.25 7.43Versoix69. 31.33GE

Racine Amélie 2004 8.55 7.207.80 7.70FSG Les Verrières70. 31.25NE

Wenger Céline 2005 8.20 7.307.55 7.68Gym La Coudre71. 30.73NE

Peyret Alexia 2000 7.55 6.658.15 7.70Marly Soc. Gym72. 30.05FR

Barras Sonia 1999 8.40 5.857.40 8.03La Combert73. 29.68FR

Mazenauser Naïla 2008 0.00 0.007.95 0.00Collonge-Bellerive74. 7.95GE

C7 : Filles Total

AB ST BFSO

Beuchat Flavie 2005 9.50 9.259.50 9.43Fémina-Sport Glovelier1. 37.68 ORJU

Berthoud Marine 1999 9.45 9.109.55 9.43Team Agrès Val-de-Ruz2. 37.53 ARGENTNE

Rullo Jessica 1996 9.60 9.109.55 8.93Vevey Jeunes-Patriotes3. 37.18 BRONZEVD

Chételat Cléa 2004 9.20 8.709.40 9.30Fémina-Sport Glovelier4. 36.60 *JU

Hügli Nadia 2005 9.45 8.809.20 8.98Team Agrès Val-de-Ruz5. 36.43 *NE

Wermeille Chloé 2001 9.50 8.959.15 8.78Fémina-Sport Glovelier6. 36.38 *JU

Guidi Alexia 1996 9.50 8.559.20 9.03Vevey-Ancienne7. 36.28 *VD

Chaignat Camille 2004 9.25 8.809.20 8.95Fémina-Sport Glovelier8. 36.20 *JU

Claret Larissa 2001 9.10 8.959.00 9.00Aigle-Alliance9. 36.05 *VD

Choffat Camille 1999 9.55 8.059.40 8.83Vevey-Ancienne10. 35.83 *VD

Pugin Erine 2003 9.35 8.109.35 9.00Uvrier-Sports FSG11. 35.80 *VS

Ulivi Elyne 2003 9.15 8.409.40 8.65Martigny "Aurore"Sté de gym FSG12. 35.60 *VS

Kupper Loanne 2005 9.50 8.608.75 8.60FSG Colombier Agrès13. 35.45 *NE

Dupont Gaëlle 2002 9.05 8.058.90 9.38Bulle14. 35.38 *FR

Guye-Bergeret Héloïse 2002 8.90 8.109.35 8.98Team Agrès Val-de-Ruz15. 35.33 *NE

Porchet Katia 1996 8.55 8.759.30 8.70Yverdon Amis-Gymnastes16. 35.30 *VD

Montavon Juliette 2002 8.95 8.209.20 8.85Fémina-Sport Glovelier17. 35.20JU

Chevroulet Jade 2002 8.70 8.409.20 8.88Team Agrès Val-de-Ruz18. 35.18NE

Tebaldi Sarah 2000 8.85 8.808.60 8.83Bulle19. 35.08FR

Mosar Francesca 1997 8.65 8.658.90 8.75Fribourg20. 34.95FR

Conus Mélissa 2003 9.65 7.508.90 8.85Ursy Gym21. 34.90FR

Charlet Marie 2003 8.95 8.159.15 8.63Morges22. 34.88VD

Christen Joëlle 1985 9.05 8.159.00 8.48Chêne23. 34.68GE

Robert-Nicoud Elodie 1997 9.20 7.858.90 8.63Versoix24. 34.58GE

Constantin Stéphanie 2000 8.65 8.408.45 9.05Uvrier-Sports FSG25. 34.55VS

Brügger Olivia 1998 8.35 8.508.55 8.85Team Agrès Val-de-Ruz26. 34.25NE

Jotterand Lea 2003 9.30 8.208.35 8.20Morges27. 34.05VD

Delaloye Céline 1993 9.10 8.008.70 8.25Uvrier-Sports FSG 34.05VS

Vonlanthen Lucie 1999 8.50 7.659.05 8.75Fribourg29. 33.95FR

Grunder Isaline 2001 9.15 8.008.35 8.38Lancy30. 33.88GE

Batista Rita 2003 9.05 7.558.60 8.58Martigny "Aurore"Sté de gym FSG31. 33.78VS

Dupont Marie 1998 8.55 7.908.30 8.23Marly32. 32.98FR

Hess Elena 2000 8.15 8.058.60 8.15Fribourg33. 32.95FR

Oppliger Maélane 2001 8.85 6.708.85 8.43Vevey-Ancienne34. 32.83VD

Perraudin Viviane 1998 8.50 7.208.75 8.38Uvrier-Sports FSG 32.83VS

Streit Tamara 2000 8.90 7.558.00 8.28Neuchâtel Gym36. 32.73NE

Vazquez Jessica 2001 8.65 7.508.25 8.05Nyon37. 32.45VD

Leuthold Yaiza 1996 9.05 7.008.05 7.95Payerne38. 32.05VD



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Team Agrès Val-De-Ruz

1 & 2 oct 2022

CD/H : Dames Total

AB ST BFSO

Gillioz Emilie 1997 9.10 9.509.55 9.10Collombey-Muraz Sect. fém. FSG 1. 37.25 ORVS

Maitre Oriane 2000 9.40 9.059.25 9.40Fémina-Sport Glovelier2. 37.10 ARGENTJU

Trouillat Léane 1991 9.25 9.109.10 9.30Fémina-Sport Glovelier3. 36.75 BRONZEJU

Dos Santos Alison 1998 9.05 9.308.55 9.35Yverdon Amis-Gymnastes4. 36.25 *VD

Rufatti Morena 1997 9.50 8.609.45 8.55Vevey-Ancienne5. 36.10 *VD

Moret Marlyse 1985 8.65 8.959.25 9.20Bulle6. 36.05 *FR

Morard Marie 1998 9.00 9.209.10 8.40Uvrier-Sports FSG7. 35.70 *VS

Conrad Anne-Laure 1993 8.75 8.459.20 9.30Yverdon Amis-Gymnastes 35.70 *VD

Bucheli Sarah 1994 8.90 9.508.35 8.90Gurmels9. 35.65 *FR

Probst Léa 2000 9.05 8.409.00 9.10Fribourg10. 35.55 *FR

Domon Lola 1999 8.90 8.459.15 9.00Fémina-Sport Glovelier11. 35.50 *JU

Beutler Chloé 1994 8.55 9.158.80 9.00Chavornay-La Sarraz 35.50 *VD

Cuhna Marisa 1999 9.00 8.908.05 9.40Corsier-Corseaux13. 35.35 *VD

Tebaldi Alicia 1997 9.10 8.758.75 8.65Bulle14. 35.25 *FR

Fasolato Delphine 1994 8.70 9.208.50 8.75St-Cierges15. 35.15 *VD

Habegger Marine 2000 8.75 8.758.75 8.70Fémina-Sport Glovelier16. 34.95 *JU

Clément Aline 1996 8.75 8.658.45 9.10Romont 34.95 *FR

Adam Coralie 1996 8.65 8.059.10 8.75Lancy18. 34.55GE

Chatelain Emma 1981 8.45 8.808.65 8.60Neuchâtel Gym19. 34.50NE

Forestier Chloé 1997 8.35 8.259.15 8.70St-Cierges20. 34.45VD

Dorenbos Jenna 1995 8.15 8.508.80 9.00Versoix 34.45GE

Amez-Droz Océane 1998 8.50 8.558.55 8.80FSG Ancienne La Chaux-de-Fond22. 34.40NE

Hablützel Aurélie 1994 8.40 8.258.90 8.55Pully23. 34.10VD

Sena Elisa 1997 9.15 8.658.45 7.80Lausanne Bourgeoise Amis-Gym24. 34.05VD

Allenbach Aline 1990 9.10 8.108.20 8.60Versoix25. 34.00GE

Saner Ysaline 1997 8.60 8.158.75 8.50Ursy Gym 34.00FR

Luisier Mélanie 1999 8.55 8.558.20 8.70Vouvry Gym & Sport FSG 34.00VS

Jennin Marie 1998 8.80 8.058.00 9.00Fribourg28. 33.85FR

Coppey Coralie 1996 8.45 8.607.80 8.85Uvrier-Sports FSG29. 33.70VS

Bohnet Emily 1997 8.60 8.258.05 8.75Martigny "Octoduria" Sté de gym30. 33.65VS

El Harti Omeyma 1997 8.40 8.208.15 8.55Neuchâtel Gym31. 33.30NE

Girardin Aurore 1997 8.50 7.358.80 8.55Fémina-Sport Glovelier32. 33.20JU

Vouillamoz Christelle 1999 9.00 7.457.70 9.00Aigle-Alliance33. 33.15VD

Theurillat Chloé 1993 8.50 8.157.90 8.55FSG Saint-Imier34. 33.10JB

Kaiser Laetitia 1997 8.85 7.907.60 8.35Lancy35. 32.70GE

Droux Aurélie 1996 8.30 7.907.90 8.05Lancy36. 32.15GE

Pianaro Soraya 1996 7.65 8.407.90 7.95Gym Chézard-St-Martin37. 31.90NE

Bendib Coraline 1996 8.40 7.857.55 7.20Collonge-Bellerive38. 31.00GE

Frey Morgane 1996 7.45 5.957.60 8.25Gym La Coudre39. 29.25NE

Muller Justine 2001 6.60 7.256.75 7.45Collombey-Muraz Sect. fém. FSG 40. 28.05VS



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Team Agrès Val-De-Ruz

1 & 2 oct 2022

C5 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Lüdi David 2006 9.40 9.509.85 9.45 9.35FSG Reconvilier H.1. 47.55 ORJB

Gex Romain 2007 9.30 9.509.35 9.35 8.45Sion Artistic-Gym FSG 13 Etoiles2. 45.95 ARGENTVS

Corthésy Robin 2005 9.05 8.609.60 9.40 8.85Vevey Jeunes-Patriotes3. 45.50 BRONZEVD

Thode Mateo 2006 8.85 8.859.50 9.25 9.05Lausanne Bourgeoise Amis-Gym 45.50 BRONZEVD

Joseph Simon 2004 9.05 8.609.30 9.50 9.00Vevey Jeunes-Patriotes5. 45.45 *VD

Cottet Mathis 2004 8.85 8.509.60 9.45 8.65Ursy Gym6. 45.05 *FR

Barraud Loïc 2005 8.60 9.259.30 8.85 8.80Lausanne Bourgeoise Amis-Gym7. 44.80 *VD

Ramel Victor 2004 8.45 8.709.25 9.15 9.10Vevey Jeunes-Patriotes8. 44.65 *VD

Galster Joris 2006 8.50 9.209.20 9.00 8.65Ursy Gym9. 44.55 *FR

Kehtari Paco 2008 8.75 8.609.25 8.55 8.55Gym La Coudre10. 43.70 *NE

Petanjko Ivan 2005 8.70 8.808.15 9.25 8.65Yvonand11. 43.55 *VD

Scoziero Théo 2008 8.85 8.159.30 9.15 8.05Vevey-Ancienne12. 43.50 *VD

Humbert Damien 2007 8.30 8.608.80 8.90 8.75Gym La Coudre13. 43.35 *NE

Nicod Valentin 2007 8.60 8.808.55 8.80 8.55Ursy Gym14. 43.30 *FR

Zeender Mathis 2007 8.60 8.759.00 8.80 8.00Gym La Coudre15. 43.15 *NE

Lodigiani Tristan 2008 8.65 8.608.70 8.80 8.20Saas-Fee STV16. 42.95 *VS

Wenger Timéo 2005 8.75 8.058.65 9.05 8.20Gym Chézard-St-Martin17. 42.70 *NE

Borgazzi David 2005 8.15 8.858.60 8.40 8.50Ardon Sté de gym La Lizernoise18. 42.50VS

Neyroud Bastien 2004 8.75 8.258.30 8.70 8.45Chardonne-Jongny19. 42.45VD

Goumaz Ziane 2005 8.65 7.958.80 8.70 8.15Pully20. 42.25VD

Mignot Maxim 2004 8.05 8.508.90 8.10 8.50Aigle-Alliance21. 42.05VD

Klouche Kolia 2007 8.45 7.608.40 9.00 8.55Pully22. 42.00VD

Lüthi Jonas 2006 8.30 8.008.15 8.90 8.65Naters TV STV 42.00VS

Constantin Antoine 2008 8.95 8.658.30 9.10 6.60Sion Artistic-Gym FSG 13 Etoiles24. 41.60VS

Rüfenacht Yan 2006 8.45 8.008.40 8.45 8.20Vevey-Ancienne25. 41.50VD

Plüss Sven 2007 8.15 8.608.10 9.20 7.45Düdingen 41.50FR

Garcia Raphaël 2006 7.85 8.058.75 8.70 8.10Lancy27. 41.45GE

Rexhaj Luan 2007 8.45 7.758.05 8.90 8.10Sierre-Gym FSG28. 41.25VS

Giamboni Basile 2005 7.85 8.558.50 8.35 8.00Collombey-Muraz Sect. fém. FSG 41.25VS

Paschoud Quentin 2005 8.40 7.907.70 8.90 8.25Corsier-Corseaux30. 41.15VD

Gauthey Mael 2009 8.65 8.357.10 9.25 7.55Yverdon Amis-Gymnastes31. 40.90VD

Wenger Noel 2009 8.15 8.408.05 8.55 7.60Gym La Coudre32. 40.75NE

Soudovtsev Daniel 2004 8.35 7.308.15 9.20 7.70Versoix33. 40.70GE

Chaudet Noah 2006 8.20 8.107.60 8.60 8.15Corsier-Corseaux34. 40.65VD

Perrin Jonas 2005 8.25 8.557.45 8.30 7.80Collombey-Muraz Sect. fém. FSG 35. 40.35VS

Lötscher David 2006 7.30 7.658.35 8.60 8.10Charmey FSG36. 40.00FR

Gevisier Raul 2006 8.00 7.607.85 8.05 8.15FSG Ancienne La Chaux-de-Fond37. 39.65NE

Vuilleumier Norick 2006 8.10 7.908.40 8.55 5.85Lancy38. 38.80GE

Cherbuliez Victor 2006 8.50 8.107.15 7.85 6.80Veyrier39. 38.40GE

Nunez Aymar 2005 5.90 8.107.55 8.05 8.75Corsier-Corseaux40. 38.35VD

Hauswirth Cyril 2003 7.75 7.656.20 8.00 6.95Düdingen41. 36.55FR



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Team Agrès Val-De-Ruz

1 & 2 oct 2022

C6 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Kappeler Niklas 2001 9.50 9.209.15 8.98 8.40Vevey Jeunes-Patriotes1. 45.23 ORVD

Perriard Noah 2003 9.25 8.608.80 8.83 8.80Domdidier2. 44.28 ARGENTFR

Luthy Ivan 1995 9.25 9.009.00 8.23 8.75FSG Reconvilier H.3. 44.23 BRONZEJB

Bart Axel 2004 9.10 8.358.85 9.08 8.70Gym Chézard-St-Martin4. 44.08 *NE

Kart Luan 2003 8.70 8.558.80 9.03 8.60Lausanne Bourgeoise Amis-Gym5. 43.68 *VD

Jaquet Nathan 2002 8.80 8.608.90 8.03 8.65Ursy Gym6. 42.98 *FR

Gosteli Nathan 2004 8.80 8.608.25 8.78 8.25St-Cierges7. 42.68 *VD

Roch Damien 2000 9.30 8.509.10 8.25 7.15Lancy8. 42.30 *GE

Douchez Arnaud 2004 8.95 8.008.60 8.90 7.80Romont9. 42.25 *FR

Brühlmann Mathias 1997 8.40 8.707.85 8.50 8.70Le Lieu – Vallée de Joux10. 42.15 *VD

Olivier Quentin 2003 8.50 8.308.05 9.05 8.15Yverdon-les-Bains Ancienne11. 42.05 *VD

Niquille Mathieu 1998 8.45 7.858.00 8.90 8.80Charmey FSG12. 42.00 *FR

Fussinger Diego 2004 8.30 8.807.65 8.83 8.05Gym La Coudre13. 41.63NE

Gaillard Simon 1999 8.65 8.208.40 8.93 7.10Uvrier-Sports FSG14. 41.28VS

Bondallaz Arthur 2002 9.45 5.759.30 8.40 8.15Ursy Gym15. 41.05FR

Brodard Owen 2003 8.45 6.608.30 8.23 9.05Bulle16. 40.63FR

Collaud Erwann 1999 8.75 8.508.70 8.35 6.25Gym La Coudre17. 40.55NE

Huber Sebastian 2004 8.65 7.708.00 8.45 7.70Leuk-Susten TV STV18. 40.50VS

Maillard Arnaud 2000 8.45 7.708.15 8.85 7.25Bulle19. 40.40FR

Carbone Alessio 2005 8.10 7.607.75 8.30 8.55Le Lieu – Vallée de Joux20. 40.30VD

Raemy Alex 2004 8.75 6.558.20 8.83 7.80Bulle21. 40.13FR

Laub Julien 2000 8.00 8.158.35 8.25 7.15Attalens22. 39.90FR

Gilliard Mirko 1995 8.60 7.707.25 8.10 8.10Gym La Coudre23. 39.75NE

Joost Benjamin 2002 8.20 6.857.65 8.85 7.80Vouvry Gym & Sport FSG24. 39.35VS

Neuhaus Baptiste 2003 8.20 6.308.25 8.93 7.65Bulle25. 39.33FR

Moret Joel 2003 7.85 7.308.00 8.73 6.85St-Prex26. 38.73VD

Marchard Quentin 2002 8.40 6.657.95 8.45 7.20Lancy27. 38.65GE

Terrettaz Basile 2006 8.20 7.557.35 7.88 6.90Fully Amis-Gym FSG28. 37.88VS

Arintsoa Tahiry 2002 7.95 7.457.10 7.78 7.50Lancy29. 37.78GE

Muster Arthur 2004 7.70 7.406.15 8.48 7.10Yverdon-les-Bains Ancienne30. 36.83VD

C7 : Garçons Total

AB ST BP BFSO

Borloz Lionel 2000 9.50 8.209.10 9.48 8.85Vevey-Ancienne1. 45.13 ORVD

Thierrin Rony 1996 8.80 8.708.85 8.98 9.45Fribourg2. 44.78 ARGENTFR

Deschenaux Gaëtan 1993 8.60 8.909.05 9.38 8.45Romont3. 44.38 BRONZEFR

Menoud Léo 1997 8.55 9.008.35 8.98 8.65St-Prex4. 43.53 *VD

Recordon Steven 1995 8.85 8.108.90 9.13 8.40FSG Ancienne La Chaux-de-Fond5. 43.38 *NE

Tschanz Quentin 1997 8.95 8.558.30 9.28 8.25Yverdon-les-Bains Ancienne6. 43.33 *VD

Gulas Arnaud 2000 9.15 8.158.20 8.63 8.70Vouvry Gym & Sport FSG7. 42.83 *VS

Candil David 1989 8.70 8.208.55 9.13 8.20Lausanne Bourgeoise Amis-Gym8. 42.78 *VD

Richard Noah 2003 7.65 8.758.50 9.30 8.50Aigle-Alliance9. 42.70VD

Durand Jérôme 1996 8.80 8.257.80 8.63 8.80St-Prex10. 42.28VD

Tâche Alexandre 1999 9.30 7.409.05 8.90 7.40Vevey-Ancienne11. 42.05VD

Cardacci Gillian 2000 8.75 7.608.00 9.05 8.55St-Prex12. 41.95VD

Ducommun Basile 2000 8.50 8.107.20 9.35 8.60Vevey-Ancienne13. 41.75VD

Oestreicher Pierre 2003 9.05 8.057.75 8.63 8.15Aigle-Alliance14. 41.63VD

Durgnat Maxime 1999 7.65 7.857.60 8.90 8.15Aigle-Alliance15. 40.15VD

Pittet Stive 1999 7.70 7.508.15 8.50 7.70Vevey Jeunes-Patriotes16. 39.55VD

Rey Florian 1998 8.45 6.458.50 8.55 7.05Nyon17. 39.00VD

Roux Noah 2001 7.85 6.357.80 8.83 7.30Uvrier-Sports FSG18. 38.13VS

Dupertuis Julien 2001 0.00 0.000.00 8.78 9.40Yvonand19. 18.18VD



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Team Agrès Val-De-Ruz

1 & 2 oct 2022

CD/H : Hommes Total

AB ST BP BFSO

Rivaletto Adrien 1994 8.80 8.359.00 9.30 8.50Vevey-Ancienne1. 43.95 ORVD

Theurillat David 1992 8.50 9.058.30 9.30 8.05Gym Juniors La Chaux-de-Fonds2. 43.20 ARGENTNE

Jacot Matthieu 1990 8.55 7.808.30 8.40 8.50Gym La Coudre3. 41.55 BRONZENE

Ottet Kevin 1991 8.10 7.508.15 8.40 8.55Bulle4. 40.70FR

Theurillat Yann 1990 8.70 8.057.45 8.30 7.95Gym Juniors La Chaux-de-Fonds5. 40.45NE



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Team Agrès Val-De-Ruz

1 & 2 oct 2022

Concours par équipes - Agrès féminin

AB ST BFSO

Equipes C5

1. 144.7536.65 35.75 35.8536.50Vaud

Marmillod Camille 2008 9.35 9.259.00 8.80VD 36.40

Arn Manon 2006 9.00 8.909.35 9.15VD 36.40

Glur Gabrielle 2006 9.30 8.859.25 8.60VD 36.00

Kolb Nora 2009 8.85 8.859.05 9.20VD 35.95

2. 144.5535.00 36.00 37.3036.25Neuchâtel

Künzi Manon 2006 9.00 9.609.30 9.10NE 37.00

Pellaton Roméa 2008 8.85 9.558.75 9.20NE 36.35

Liechti Cécile 2006 9.05 9.458.35 8.95NE 35.80

Leuenberger Thalia 2006 9.35 8.708.60 8.75NE 35.40

3. 143.2034.60 36.60 35.8036.20Valais

Fiorina Louise 2007 9.00 9.308.95 9.50VS 36.75

Fellay Zoé 2005 9.20 8.658.50 9.15VS 35.50

Ulivi Nadège 2007 8.95 9.058.70 8.80VS 35.50

Casu Délia 2007 9.05 8.808.45 9.15VS 35.45

4. 143.0534.45 36.90 34.8036.90Fribourg

Ducrest Taïs 2005 9.25 8.759.15 9.00FR 36.15

Ducrest Nyah 2005 9.45 8.708.75 9.00FR 35.90

Seydoux Emma 2005 9.30 8.657.95 9.65FR 35.55

Mauron Cynthia 2006 8.90 8.708.60 9.25FR 35.45

5. 142.5035.20 36.05 34.8536.40Jura - Jura bernois

Kläy Lucie 2008 9.25 9.459.15 9.50JU 37.35

Hungerbühler Timéa 2008 8.95 8.159.10 9.10JU 35.30

Holzer Audrey 2005 9.05 8.508.70 8.85JU 35.10

Lachat Lilou 2007 9.15 8.758.25 8.60JU 34.75

6. 136.0034.20 34.35 33.0034.45Genève

Gremion Mayane 2006 8.60 8.458.60 9.10GE 34.75

Spyr Lya 2004 9.15 8.058.70 8.55GE 34.45

Iglesias Carla 2006 8.25 8.308.50 8.45GE 33.50

Cherbuliez Téa 2005 8.45 8.208.40 8.25GE 33.30



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Team Agrès Val-De-Ruz

1 & 2 oct 2022

Concours par équipes - Agrès féminin

AB ST BFSO

Equipes C6

1. 144.5937.00 34.54 35.8037.25Jura - Jura bernois

Robert Léa 2006 9.70 9.409.55 8.70JU 37.35

Fuhrimann Célie 2007 9.45 9.409.45 8.63JU 36.93

Prétôt Anika 2005 8.80 8.709.20 8.63JU 35.33

Trummer Aurélie 2002 9.30 8.308.80 8.58JB 34.98

2. 140.5635.95 34.11 34.1036.40Valais

Fort Maëlyne 2006 9.20 9.159.20 8.03VS 35.58

Lonfat Léane 2005 9.40 7.459.25 9.15VS 35.25

Vuillaume Maurine 2007 8.95 8.858.95 8.50VS 35.25

Darbellay Elodie 2007 8.85 8.658.55 8.43VS 34.48

3. 140.4835.70 34.13 34.0036.65Vaud

Wuillamoz Mayline 2003 9.30 8.458.75 8.95VD 35.45

Cornut Ophélie 2004 9.10 8.509.40 8.10VD 35.10

Mermod Nolane 2003 9.10 8.309.00 8.58VD 34.98

Thuillard Ambre 2006 9.15 8.758.55 8.50VD 34.95

4. 140.4136.05 33.86 33.8036.70Fribourg

Seydoux Amélie 2000 9.50 8.909.20 8.90FR 36.50

Bosson Emma 2003 9.10 8.759.35 7.83FR 35.03

Pillonel Emilie 2003 9.10 7.659.10 8.60FR 34.45

Seydoux Lisa 2004 9.00 8.508.40 8.53FR 34.43

5. 139.9635.70 34.66 34.3035.30Neuchâtel

Perroset Lucie 2004 9.10 8.908.95 8.95NE 35.90

Pellaton Pauline 2006 8.65 9.258.85 8.70NE 35.45

Moe Keysie 2010 8.75 8.559.15 8.33NE 34.78

Gruendinger Camille 2000 8.80 7.608.75 8.68NE 33.83

Vonlaufen Chloé 2003 8.90 7.609.15 8.18NE

6. 136.5834.60 34.03 32.0035.95Genève

Brutsch Jael 2006 9.55 8.559.15 8.75GE 36.00

Lopez Alexiane 2004 9.10 8.158.15 8.88GE 34.28

Jung Solène 2002 8.55 7.858.30 8.50GE 33.20

Wavre Maude 2004 8.75 7.459.00 7.90GE 33.10



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Team Agrès Val-De-Ruz

1 & 2 oct 2022

Concours par équipes - Agrès féminin

AB ST BFSO

Equipes C7

1. 146.8637.25 36.46 35.7037.45Jura - Jura bernois

Beuchat Flavie 2005 9.50 9.259.50 9.43JU 37.68

Chételat Cléa 2004 9.20 8.709.40 9.30JU 36.60

Wermeille Chloé 2001 9.50 8.959.15 8.78JU 36.38

Chaignat Camille 2004 9.25 8.809.20 8.95JU 36.20

2. 145.3437.15 35.79 34.6537.75Vaud

Rullo Jessica 1996 9.60 9.109.55 8.93VD 37.18

Guidi Alexia 1996 9.50 8.559.20 9.03VD 36.28

Claret Larissa 2001 9.10 8.959.00 9.00VD 36.05

Choffat Camille 1999 9.55 8.059.40 8.83VD 35.83

3. 144.7436.85 35.99 34.6037.30Neuchâtel

Berthoud Marine 1999 9.45 9.109.55 9.43NE 37.53

Hügli Nadia 2005 9.45 8.809.20 8.98NE 36.43

Kupper Loanne 2005 9.50 8.608.75 8.60NE 35.45

Guye-Bergeret Héloïse 2002 8.90 8.109.35 8.98NE 35.33

4. 140.3135.30 35.81 33.0036.20Fribourg

Dupont Gaëlle 2002 9.05 8.058.90 9.38FR 35.38

Tebaldi Sarah 2000 8.85 8.808.60 8.83FR 35.08

Mosar Francesca 1997 8.65 8.658.90 8.75FR 34.95

Conus Mélissa 2003 9.65 7.508.90 8.85FR 34.90

5. 140.0035.90 34.95 32.9036.25Valais

Pugin Erine 2003 9.35 8.109.35 9.00VS 35.80

Ulivi Elyne 2003 9.15 8.409.40 8.65VS 35.60

Constantin Stéphanie 2000 8.65 8.408.45 9.05VS 34.55

Delaloye Céline 1993 9.10 8.008.70 8.25VS 34.05



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Team Agrès Val-De-Ruz

1 & 2 oct 2022

Concours par équipes - Agrès féminin

AB ST BFSO

Equipes CD/H

1. 144.3036.25 36.40 35.3536.30Jura - Jura bernois

Maitre Oriane 2000 9.40 9.059.25 9.40JU 37.10

Trouillat Léane 1991 9.25 9.109.10 9.30JU 36.75

Domon Lola 1999 8.90 8.459.15 9.00JU 35.50

Habegger Marine 2000 8.75 8.758.75 8.70JU 34.95

2. 143.5536.00 36.20 35.5035.85Vaud

Dos Santos Alison 1998 9.05 9.308.55 9.35VD 36.25

Rufatti Morena 1997 9.50 8.609.45 8.55VD 36.10

Conrad Anne-Laure 1993 8.75 8.459.20 9.30VD 35.70

Beutler Chloé 1994 8.55 9.158.80 9.00VD 35.50

3. 142.5035.35 35.85 35.6035.70Fribourg

Moret Marlyse 1985 8.65 8.959.25 9.20FR 36.05

Bucheli Sarah 1994 8.90 9.508.35 8.90FR 35.65

Probst Léa 2000 9.05 8.409.00 9.10FR 35.55

Tebaldi Alicia 1997 9.10 8.758.75 8.65FR 35.25

4. 140.6534.65 35.05 35.8535.10Valais

Gillioz Emilie 1997 9.10 9.509.55 9.10VS 37.25

Morard Marie 1998 9.00 9.209.10 8.40VS 35.70

Luisier Mélanie 1999 8.55 8.558.20 8.70VS 34.00

Coppey Coralie 1996 8.45 8.607.80 8.85VS 33.70

5. 135.7033.70 34.70 32.5534.75Genève

Adam Coralie 1996 8.65 8.059.10 8.75GE 34.55

Dorenbos Jenna 1995 8.15 8.508.80 9.00GE 34.45

Allenbach Aline 1990 9.10 8.108.20 8.60GE 34.00

Kaiser Laetitia 1997 8.85 7.907.60 8.35GE 32.70

6. 134.1033.25 33.90 33.9533.00Neuchâtel

Chatelain Emma 1981 8.45 8.808.65 8.60NE 34.50

Amez-Droz Océane 1998 8.50 8.558.55 8.80NE 34.40

El Harti Omeyma 1997 8.40 8.208.15 8.55NE 33.30

Pianaro Soraya 1996 7.65 8.407.90 7.95NE 31.90



RESULTATS

Championnat romand de gymnastique aux agrès

Team Agrès Val-De-Ruz

1 & 2 oct 2022

Equipes C6, C7 et CH

Concours par équipes - Agrès masculin

AB ST BFSO BP

1. 177.9936.05 36.79 34.3036.50Vaud 34.35

Kappeler Niklas 2001 9.50 9.209.15 8.98VD 45.238.40C6

Borloz Lionel 2000 9.50 8.209.10 9.48VD 45.138.85C7

Rivaletto Adrien 1994 8.80 8.359.00 9.30VD 43.958.50CD/H

Kart Luan 2003 8.70 8.558.80 9.03VD 43.688.60C6

2. 172.7434.70 34.24 33.4034.95Fribourg 35.45

Thierrin Rony 1996 8.80 8.708.85 8.98FR 44.789.45C7

Perriard Noah 2003 9.25 8.608.80 8.83FR 44.288.80C6

Jaquet Nathan 2002 8.80 8.608.90 8.03FR 42.988.65C6

Ottet Kevin 1991 8.10 7.508.15 8.40FR 40.708.55CD/H

3. 172.2933.70 36.34 34.3034.75Neuchâtel 33.20

Bart Axel 2004 9.10 8.358.85 9.08NE 44.088.70C6

Recordon Steven 1995 8.85 8.108.90 9.13NE 43.388.40C7

Theurillat David 1992 8.50 9.058.30 9.30NE 43.208.05CD/H

Fussinger Diego 2004 8.30 8.807.65 8.83NE 41.638.05C6

4. 162.7432.40 34.84 30.4034.30Valais 30.80

Gulas Arnaud 2000 9.15 8.158.20 8.63VS 42.838.70C7

Gaillard Simon 1999 8.65 8.208.40 8.93VS 41.287.10C6

Huber Sebastian 2004 8.65 7.708.00 8.45VS 40.507.70C6

Roux Noah 2001 7.85 6.357.80 8.83VS 38.137.30C7



Merci ! 
NOUS REMERCIONS CHALEUREUSEMENT TOUS NOS SPONSORS POUR LEUR PRÉCIEUX SOUTIEN ET 

NOS GÉNÉREUX DONATEURS 
 

ACNGV Damien Pellation Sàrl Matthey-Elec SA 
ADL Publicité SA Ducommun Nils Mélanie Esthétique 
AFH Pneus SA Edouars Koehn Master Meyer Jacky 
Alfaset El Verano Migros 
Banque Bonhôte  
Banque Raiffeisen Ello communicaton Molleyres Olivier Reliure Artisanale 

Banque Raiffeisen Neuchâtel et Vallée Erica Hediger PEBACO Nacelles Sàrl 
Barfuss ferblanterie Famille Beck, maraîchers Perrone-Ponzetta Silvana 
Bellenot Frères F. Gabus SA Perroud Electricité SA 
Bersier Transports SA FJA Conseils SA Pharmacie du 1er Mars 
Boucherie Monnier Fromages Briggen Pharmacieplus du Val-de-ruz 
Boucherie Schneiter Garage des 3 Rois SA Piccirilli Ernesto 
Boucherie Schwartz Garage des Esserts Piémontesi Savagnier SA 
Boulangerie Dombresson Garage Javet Sàrl Pierre Henri Béguin 
Boulangerie La Gourmandise 
Bron Janick Groupe E Pizzeria De l'Union 

Carla sport Happy Bowl Neuchâtel Prodega 
Carrosserie de Montmollin HELETIA assurance Rollomatic 
Carrosserie des draizes Hifi Filter SA SAREG SA 
Cavaler & Cie Sàrl Hôtel Touring au Lac Self-Terroir 
CCAP Instants de Rêves Serrurerie Luc Rouiller 
Centre de Sports Glace 
Centre horticole ville de Neuchâtel  JF Automobiles Sàrl Sika Schweiz AG 

Challandes fleurs Jouval Régie Immobilière SysCo systèmes de com SA 
Chatelain Stores K et N prod Sàrl Technotoit Sàrl 

Chevroulet Mierta KM design Sàrl 
LaboLazer Triathlon Val-de-Ruz 

Chocolats RêvéPassion Sàrl La Semeuse TTT Sàrl 
Christen Chauffage Laiterie Chézard-St-Martin VALsports Coaching 
Christinat Automobiles Sàrl Landi Val-de-Ruz Vétérans gym VdR 
Codec Lauener René Villa Yoyo Neuchâtel 
Coiffure Beautiful Les supers collègues  Vitrerie Schleppy 
Coiffure Créative Les vins de sylvain Ylang et Mandarine 
Coiffure Peppino St-Blaise L'Essence du Toucher Zénith Physio Sàrl 
Collomb transport Lovis poêle  
Coop Masini Groupe Sàrl  


